gradum introitus nostri nobis conpetat ex consuetudine ecclesie memorate ; promittentes nihi¬

lominus, ut supra ipsis uti et gaudere debere omni iure et consuetudine prefate ecclesie , quibus

hactenus sunt gavisi . In cuius rei testimonium et firmitatem sigillum nostrum presentibus est

appensum . Datum et actum M°CCC°XXIII crastino Thome apostoli.

Copie des 15 . Jhd . in Msc . I , 69 fol . 166 ‘ . Im Text finden sich willkurlich geschuianzte „ e “ .

1700 .
1323 Dezember 22 (Munster).

Godfridus , Propst von St . Mauritz bei Munster, bekundet, dass er dem Arnoldus de Sybynck die

Hufe Sybynck zu Scyphorst gegen eine jahrliche Rente von 3 Schl . Mimst. Denare u . 3 Denaren uber-

tragen hat .
Datum et actum Monasterii anno . . . 1323 crastino b . Thome apostoli.

Copie des 15 . Jhd . in Msc . 1, 69 fol. 334 . Erwahnt Darpe , Cod. trad . III S . 174 Anm . 1 .

1701 .
1323 Dezember 22.

Bischof Ludwig v . Munster bittet die Stadt Coesfeld, 2 Judenfamilien fur 8 Jahre Aufenthalt

zu gewahren .
Ludowicus, Dei gracia . . episcopus Monasteriensis, dilectis sibi . . consulibus et scabinis

in Gosvelt salutem et omne bonum, cupientes a vobis, ut Salemannum et Gotsmannum necnon

West,i . Urk .-Buch VUI .
7 %
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uxores ipsorum et pueros quoscunque , iudeos nostros , presencium exibitores , recipiatis ad spatium
octo annorum vobiscum moraturos pacifice et quiete ipsosque gaudere faciatis iure iudeorum et
perfrui omni iure civium , quo vos et ceteri opidani vestri libere gaudeant et perfruentur ibidem,
absque dolo et fraude penitus exclusis , non permittentes etiam , eisdem iudeis interim aliquo modo
violenciam irrogari , sed potius amore nostri ipsos promovere studeatis in omnibus fideliter cum
effectu . Datum sub sigijlo nostro anno Domini M°GGC° vicesimo tertio in crastino beati Thome
apostoli .

Or . Stadt -Archiv zu Coesfeld Nr . 35 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Bischofs (W . S. Tf . 45 , 3) .
Gedr . Darpe , Coesfeld. U . B . S . 35 Nr . 26 .

Derselbe Bischof fordert in 2 zu Wolbeck ausgestellten Urkundm (ohne Jahreszahl , crastino beati
Galli confessoris resp . feria III post Katerine datiert ) die consules et scabinos Coesfelds auf , einmal
den Minnemannum , filium Gude , iudeum , Belam , eius uxorem , pueros et familiam ipsorum fur 12 Jahre
ais Mitburger aufzunehmen , sodann ersucht er dieselben, den Minnemannum de Borchstenvorde und andere
nicht naher genannte Juden fur die in ihren Geleitsbriefen angegebenen Jahre in burscapium et in . . .
coopidanos recipere .